Tegaknya khilafah akan mewujudkan
kebaikan untuk alam semesta (Islam Rahmatan Lil ‘Alamin), membebaskan
negeri-negeri muslim dari penjajahan, menyatukan dalam kekuasaan Islam,
membangun tata dunia baru yang adil dan sejahtera, karena para khalifah akan
menjadi perisai (junnan) dan pelindung hakiki untuk kehormatan dan kemuliaan
Islam dan kaum muslimin. Insya Allah. (Bandung, 23 Dzulqa’dah 1445 H/ 31 Mei
2024 M).

Gerakan Politis

Apakah benar tuntutan di atas memang untuk Palestina. Saya kira tidak. Karena
khilafah bukan pelindung bagi Palestina. Bahkan gerakan mereka sekadar hanya
menjadikan Palestina sebagai temeng untuk mendongkrak nama khilafah alias
kelompok HTI.

Mereka memang kejam.